@

SENIORCENTRUM { {1 q
PONDELI UTERY STREDA CTVRTEK PATEK SOBOTA NEDELE
07.01.2019 08.01.2019 09.01.2019 10.01.2019 11.01.2019 12.01.2019 13.01.2019
, . Turisticka . R Lu€inova pomazanka s Oblozem’( talu:ek se sy_nkczu L N Loupak s Florou Ta!ﬁek S debreci’r)koy a uze_nym
Snidané . . . Kobliha pInéna dzemem, - . o i a tavenym syrem,krajena Kureci parky s hof¢ici, M syrem,Flora, krajena zelenina,
pomazanka,zelenina, chiéb, s . pazitkou a syrem,pecivo, bila . o o, Doz . a dzemem, e
P, 2 bild kava nebo ¢aj . . zelenina,pecivo pecivo, bila kava nebo ¢aj L . pecivo,
bila kava nebo ¢aj kava nebo ¢aj bila kava nebo &ai kakaovy napoj nebo €aj bila kava nebo &aj
Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny:
1,3,7,10 1,3,7 1,3,7 1,3,7 1,3,7,10 1,3,7 1,3,7
P idavk BrioSka s merunkovou naplni Domaci jablkové pyré Ovoce dle denni nabidky Tvarohova ty€inka Bobik Zelenina dle denni nabidky Miécny napoj Ovoce dle denni nabidky
resnidavka

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,3,7

1,3,7

7

Polévka obéd

Slepiéi vyvar se zeleninou
a vlasovymi nudlemi

Krémova zeleninova polévka

Hovézi vyvar se zeleninou
a celestynskymi nudlemi

Jemny pérkovy krém

Hovézi vyvar se Spenatovym
kapanim

Zelna polévka

Driibezi vyvar se zeleninou
a téstovinami

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,3,7.9

1,7,9

1.3.7.9

1,7

1,3,7,9

1,3,7,9

1,3,7,9

Menu obéd 1

Veprova kyta dusena,
prirodni st'ava,houskové
knedliky,dusené zeli, pivo

Hovézi peéené Stépanska,
varené téstoviny

Pecena Spikovana kruti prsa,
hrasek na masle,
varené brambory

Pecené kufeci stehno s
bylinkovou omackou,
téstoviny

Budéjovicka vepirova kyta,
houkové knedliky
pivo

Hovézi kostky na kminé,
dusena ryze

Pecena sekana
s bramborovou kasi,
fez sterilované okurky

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,3,7

1,7,9

1,3,7,9

1,7

1,3,7,9

4,7

1,3,7,10

Menu obéd 2

Bramborové Sisky plnéné
povidly,sypané cukrem a
makem,prelité maslem
nedoporucujeme pro dietu €.9

Bylinkova omeleta se
Spenatem,
petrzelkové brambory

Zapecené zeleninové flicky se
syrem,kysela okurka

Grilovana ratatouille,
varené brambory

Skubanky s makem a
cukrem,prelité maslem

Coéka na kyselo s varenym
vejcem a smazenou cibulkou,
sterilovana okurka

Jablecné tasticky s cukrem a
maslem
nedoporucujeme pro dietu €.9

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,37

3

1,37

1,37

1,3

1,37

Salat / Dezert

Kompot

Rajcatovy salat

Ovocny salat

Michany zeleninovy salat s

olivami

Domaci orechovnik

Mrkvovy salat s broskvemi

Karamelovy biskvit

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuije alergeny:

1,3,7,8

1,3,7

Bily jogurt s jahodovym

Svadi dsemem Hruskovy kola¢ se skorici Pudinkovy dezert Limetko-tvarohovy kolaé Cokoladovo-ofiskovy termix Ryzovy pudink se skofici Ovocna presnidavka
vacina
Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
7 137 7 137 78 7
Kureci frikasé — .y . S Oblozeny talif s gothajem . . & - A .
- . . .. - . Dusena zadélavana kapusta, | Veprova tlaenky s octem a y > 9 ] Masova pomazanka s kyselou| Spekacky na ¢erném pivu,
Vajickovy salat, pecivo s ¢inskou zeleninou, - . o . a syrem eidam, < -

Vedere petrzelkové brambory cibuli,chléb okurkou,pecivo chleb

dusena ryze

zelenina, bilé pecivo

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Druha vecere

1,3,7,10 1 1,7 1,3,7 1,3,7 1,3,7 1,3,7
. R Tmavé pecivo . . Lo
Mrkvovo jableéna presnidavka, . T . p' . Loy , . Platkovy uzeny syr s jablkem, 5 . . . e s
Bily jogurt, tmavé pecivo s pomazankovym maslem Vajickovy chléb Zervé se zeleninou, chléb Tmavé pecivo s dietni Sunkou

tmavé pecivo

arajcetem

tmavé pecivo

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,3.7

1,3.7

1,37

1,37

1,37

1,3.7

1.3.7

PREJEME VAM DOBROU CHUT

veskerou stravu jsme schopni pfipravit i v dietnich dpravach pokud

neni stanoveno jinak

JIDELNI LISTEK PRO VAS PRIPRAVIL:

SEFKUCHAR
Pavel Znamenacek




